
変更前 変更後

牧園総合支所 － －

踊大橋 － －

牧園小前 － －

ひばりヶ丘 － －

川津原 8:19 8:19

川影 8:21 8:21

赤水 8:25 8:25

星塚 8:25 8:25

七俣 8:26 8:26

北脇 8:27 8:27

ひばりヶ丘 8:29 8:29

牧園小前 8:30 8:30

踊大橋 － 8:31

牧園総合支所 － －

バス停名
1便

議案第２号 牧園ふれあいバス路線の一部変更について 

 

１ 変更路線 

川影線（月・木運行）※第１便のみ 

２ 変更開始時期 

  平成 30年７月２日（月） 

３ 変更の概要 

図１の「牧園小前バス停」から「踊大橋バス停」までの区間 0.5kmを路線延長する。 

※変更後の時刻表は表１のとおり 

４ 変更の理由 

  当該系統は現在、「牧園小前バス停」が終点となっているが、その 1つ先のバス停である

「踊大橋バス停」周辺の買い物施設へのニーズがあったため、「牧園小前バス停」から路線

延長し、「踊大橋バス停」を終点とするもの 

＜図１＞ 

 

＜表１＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

資料１ 
資料５ 

牧園小前 

バス停 

踊大橋 

バス停 
現路線  

延長部分 


